ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО  РАЙОНА

1-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 10.08.2016   № 55-274
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 18.12.2015 № 43-224 «О бюджете муниципального образования Новольвовское Кимовского района

на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 27.09.2013 № 2-9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 18.12.2015 № 43-224 «О бюджете муниципального образования  Новольвовское Кимовского района на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Новольвовское Кимовского района» после строки:

	182
	1 09 04000 00 0000 110
	Налоги на имущество¹

дополнить строкой следующего содержания:

	802
	Правительство Тульской области

	802
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

после строки:

	871
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

дополнить строкой следующего содержания:

	871
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Новольвовское Кимовского района                                                          В.Е.Спиридонов